2022

证券代码：000976         证券简称：ST 华铁        公告编号：2024-059

广东华铁通达高铁装备股份有限公司

关于变更公司注册地址的进展公告

广东华铁通达高铁装备股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2022年9

月30日、2022年10月26日召开了第九届董事会2022年第七次临时会议和

2022年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址、公司名称

并修订<公司章程>的议案》。具体内容详见公司分别于2022年10月11日披露的

《第九届董事会2022年第七次临时会议决议公告》（公告编号：2022-057）、

《关于变更公司注册地址、公司名称并修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2022-058）和2022年10月27日披露的《2022年第三次临时股东大会决议公告》

（公告编号：2022-064）。

一、变更注册地址进展情况

今日，江门市市场监督管理局向青岛市市场监督管理局出具《企业迁移登记

通知书》，公司已在江门市市场监督管理局办理迁出手续，江门市市场监督管理

局现将公司登记档案直接移交给青岛市市场监督管理局。

二、备查文件

（一）江门市市场监督管理局向青岛市市场监督管理局出具的《企业迁移

登记通知书》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                          2022

特此公告。

广东华铁通达高铁装备股份有限公司董事会

                                          2024 年 07 月 05 日